



Прайс

Пластиковые сетки и решетки для дома и сада (эконом) цены с 07.02.2017г											
Артикул	Наименование	Размер ячейки, мм	Размер рулона, м	Цвет	Упаковка	Розн./Мелкооп.		Оптовая от 50 тыс.руб. до 100 тыс.руб.		Крупнооп. свыше 100 тыс.руб.	
						руб./рул.	руб./кв.м.	руб./рул.	руб./кв.м.	руб./рул.	руб./кв.м.
CP-15/1/20	Садовая решетка 15*15 20м.	15*15	1 * 20	Черный, темно-бирюзовый, зеленый, желтый, синий, серый, оранжевый,	рулон	845,00	42,25	802,75	40,14	718,25	35,91
CP-50/1/20	Садовая решетка 50*50 20 м.	50*50	1 * 20	зеленый, темно-бирюзовый	рулон	1 195,00	59,75	1 135,25	56,76	1 015,75	50,79
CP-83/1/20	Садовая решетка 83*83 20м.	83*83	1 * 20	зеленый, темно-бирюзовый	рулон	1 195,00	59,75	1 135,25	56,76	1 015,75	50,79
CP-15/1,5/20	Садовая решетка 15*15 20м.	15*15	1,5 * 20	зеленый, темно-бирюзовый, хаки	рулон	1 583,00	52,77	1 503,85	50,13	1 345,55	44,85
Газонные сетки											
Артикул	Наименование	Размер ячейки, мм	Размер рулона, м	Цвет	Упаковка	При объеме партии					
						Розн./Мелкооп.		Оптовая от 50 тыс.руб. до 100 тыс.руб.		Крупнооп. свыше 100 тыс.руб.	
Г-8/2/30	"Газон-1"	8*6	2 * 30	черный	рулон	3 900,00	65,00	3 900,00	65,00	3 900,00	65,00
Г-32/2/15	"Газон-2" 15 м.	32*32	2 * 15	зеленый	рулон	2 700,00	90,00	2 700,00	90,00	2 700,00	90,00
Н-40/1/1	Решетчатый настил	10*40	1*1	хаки	5 матов в упаковке	2 130,00	426,00	2 023,50	404,70	1 810,50	362,10
Фасовка											
Ф-170/2/3	Сетка шпалерная	150*170	2*3	хаки	45 упаковок в коробе	83,00	13,83	78,85	13,14	70,55	11,76
Ф-170/2/5	Сетка шпалерная	150*170	2*5	хаки	50 упаковок в коробе	93,00	9,30	88,35	8,84	79,05	7,91
Ф-170/2/10	Сетка шпалерная	150*170	2*10	хаки	32 упаковок в коробе	132,00	6,60	125,40	6,27	112,20	5,61
Ф-150/1,7/3,5	Сетка шпалерная	150*130	1,7*3,5	хаки	72 упаковок в коробе	41,65	7,00	41,65	7,00	41,65	7,00
У-6/2/5	Сетка от птиц 2*5м	6*6	2*5	черный, хаки	15 упаковок в коробе	160,00	16,00	152,00	15,20	136,00	13,60
У-6/2/10	Сетка от птиц 2*10 м	6*6	2*10	черный, хаки	7 упаковок в коробе	320,00	16,00	304,00	15,20	272,00	13,60
Шпалерная сетка											
Ф-150/1,7/500	Сетка шпалерная	150*130	1,7*500	хаки	рулон (в пленке)	3 600,00	4,24	3 420,00	4,03	3 060,00	3,60
Ф-170/2/500	Сетка шпалерная	150*170	2*500	хаки	рулон (в пленке)	4 400,00	4,40	4 180,00	4,18	3 740,00	3,74
Сетки до 1 метра высотой СЕРИЯ Стандарт											
Ф-7/0,4/10	Садовая решетка 7*7 10м.	7*7	0,4*10	зеленый, хаки	рулон (в пленке)	398,00	99,50	378,10	94,53	338,30	84,58
Ф-7/0,6/10	Садовая решетка 7*7 10м.	7*7	0,6*10	зеленый, хаки	рулон (в пленке)	516,35	86,06	516,35	86,06	516,35	86,06
Ф-7/0,6/20	Садовая решетка 7*7 20м.	7*7	0,6*20	зеленый, хаки	рулон	1 025,80	85,48	1 025,80	85,48	1 025,80	85,48
Ф-7/0,8/10	Садовая решетка 7*7 10м.	7*7	0,8*10	зеленый, хаки	рулон (в пленке)	793,50	99,19	793,50	99,19	793,50	99,19
Ф-7/0,8/20	Садовая решетка 7*7 20м.	7*7	0,8*20	зеленый, хаки	рулон	1 363,90	85,24	1 363,90	85,24	1 363,90	85,24
Ф-16/0,6/10	Садовая решетка 16*0,6 10 м.	16*16	0,6*10	зеленый, хаки	рулон	253,50	42,25	253,50	42,25	215,48	35,91
Ф-18/0,8/15	Садовая решетка 18*0,8 15 м.	18*18	0,8*15	зеленый, хаки	рулон	507,00	42,25	507,00	42,25	430,95	35,91
Ф-35/0,5/5	Садовая решетка 35*40 5 м.	35*40	0,5*5	Зеленый, хаки, хаки-зеленый	рулон (в пленке)	105,63	42,25	105,63	42,25	89,79	35,91
Ф-35/0,5/10	Садовая решетка 35*40 10 м.	35*40	0,5*10	Зеленый, хаки, хаки-зеленый	рулон (в пленке)	211,25	42,25	211,25	42,25	179,56	35,91
Ф-35/0,5/20	Садовая решетка 35*40 20 м.	35*40	0,5*20	Зеленый, хаки, хаки-зеленый	рулон (в пленке)	422,50	42,25	422,50	42,25	359,13	35,91
Сетки 1 метр высотой СЕРИЯ Стандарт											
Ф-10/1/5	Садовая решетка 10*10 5м.	10*10	1*5	Зеленый, хаки, хаки-зеленый	рулон (в пленке)	211,25	42,25	211,25	42,25	179,56	35,91
Ф-10/1/10	Садовая решетка 10*10 10м.	10*10	1*10	Зеленый, хаки, хаки-зеленый	рулон (в пленке)	422,50	42,25	422,50	42,25	359,13	35,91
Ф-10/1/20	Садовая решетка 10*10 20м.	10*10	1*20	Зеленый, хаки, хаки-зеленый	рулон	845,00	42,25	845,00	42,25	718,25	35,91
Ф-13/1/10	Сетка для птичников	13*15	1*10	зеленый, черный	рулон (в пленке)	150,00	15,00	150,00	15,00	150,00	15,00
Ф-13/1/20	Сетка для птичников	13*15	1*20	зеленый, черный	рулон (в пленке)	300,00	15,00	300,00	15,00	300,00	15,00
Ф-15/1/5	Садовая решетка 15*15 5м.	15*15	1*5	зеленый, хаки	рулон (в пленке)	211,25	42,25	211,25	42,25	179,56	35,91
Ф-15/1/10	Садовая решетка 15*15 10м.	15*15	1*10	зеленый, хаки	рулон (в пленке)	422,50	42,25	422,50	42,25	359,13	35,91
Ф-15/1/20	Садовая решетка 15*15 20м.	15*15	1*20	зеленый, хаки	рулон (в пленке)	845,00	42,25	845,00	42,25	718,25	35,91
Ф-20/1/5	Садовая решетка 20*20 5м.	20*20	1*5	Зеленый, хаки, хаки-зеленый	рулон (в пленке)	211,25	42,25	211,25	42,25	179,56	35,91
Ф-20/1/10	Садовая решетка 20*20 10м.	20*20	1*10	Зеленый, хаки, хаки-зеленый	рулон (в пленке)	422,50	42,25	422,50	42,25	359,13	35,91
Ф-20/1/20	Садовая решетка 20*20 20м.	20*20	1*20	зеленый, хаки	рулон	845,00	42,25	845,00	42,25	718,25	35,91
Ф-45/1/5	Садовая решетка 45*50 5 м.	45*50	1*5	Зеленый, хаки, хаки-зеленый	рулон (в пленке)	298,75	59,75	298,75	59,75	253,94	50,79
Ф-45/1/10	Садовая решетка 45*50 10 м.	45*50	1*10	Зеленый, хаки, хаки-зеленый	рулон (в пленке)	597,50	59,75	597,50	59,75	507,88	50,79
Ф-45/1/20	Садовая решетка 45*50 20 м.	45*50	1*20	зеленый, хаки	рулон	1 195,00	59,75	1 195,00	59,75	1 015,75	50,79
Ф-17/1/5	Садовая решетка 17*17 5м.	17*17	1*5	зеленый, хаки	рулон	211,25	42,25	211,25	42,25	179,56	35,91
Ф-17/1/10	Садовая решетка 17*17 10м.	17*17	1*10	зеленый, хаки	рулон	422,50	42,25	422,50	42,25	359,13	35,91
Ф-50/1/5	Садовая решетка 50*50 5 м.	50*50	1*5	зеленый, хаки	рулон (в пленке)	298,75	59,75	298,75	59,75	253,94	50,79
Ф-60/1/5	Садовая решетка 50*60 5 м.	60*60	1*5	зеленый, хаки	рулон (в пленке)	298,75	59,75	298,75	59,75	253,94	50,79
Ф-60/1/10	Садовая решетка 50*60 10 м.	50*60	1*10	зеленый, хаки	рулон	1 095,00	109,50	1 040,25	104,03	930,75	93,08
Ф-83/1/5	Садовая решетка 83*83 5 м.	83*83	1*5	зеленый, хаки	рулон (в пленке)	211,25	59,75	211,25	59,75	179,56	50,79
Ф-83/1/10	Садовая решетка 83*83 10 м.	83*83	1*10	зеленый, хаки	рулон (в пленке)	597,50	59,75	597,50	59,75	507,88	50,79
Ф-83/1/20	Садовая решетка 83*83 20 м.	83*83	1*20	зеленый, хаки	рулон (в пленке)	1 195,00	59,75	1 195,00	59,75	1 015,75	50,79
Ф-90/1/10	Садовая решетка 90*100 10м.	90*100	1*10	зеленый, хаки	рулон	820,00	82,00	779,00	77,90	697,00	69,70
Ф-90/1/20	Садовая решетка 90*100 20м.	90*100	1*20	зеленый, хаки	рулон	1 195,00	59,75	1 195,00	59,75	1 015,75	50,79
ЗАБОРНЫЕ СЕТКИ СЕРИЯ Стандарт											
Ф-16/1,2/10	Садовая решетка 16*16 10 м.	16*16	1,2*10	зеленый, хаки	рулон	507,00	42,25	507,00	42,25	430,95	35,91
Ф-18/1,6/15	Садовая решетка 18*18 15 м.	18*18	1,6*15	зеленый, хаки	рулон	2 556,00	106,50	2 428,20	101,18	2 172,60	90,53
Ф-18/1,6/30	Садовая решетка 18*18 30 м.	18*18	1,6*30	зеленый, хаки	рулон	4 939,20	102,90	4 692,24	97,76	4 198,32	87,47
З-32/2/15	Заборная решетка 2.0	32*32	2*15	хаки	рулон	2 700,00	90,00	2 700,00	90,00	2 700,00	90,00
З-32/2/30	Заборная решетка 2.0	32*32	2*30	зеленый, хаки	рулон	9 270,00	154,50	8 806,50	146,78	7 879,50	131,33
З-35/1,2/10	Заборная решетка 1.2	55*58	1,2*10	зеленый, хаки	рулон	1 215,00	101,25	1 155,00	96,25	1 033,00	86,08
З-35/1,2/25	Заборная решетка 1.2	55*58	1,2*25	зеленый, хаки	рулон	3 038,00	101,25	2 888,00	96,27	2 583,00	86,10
З-35/1,9/10	Заборная решетка 1.9	55*58	1,9*10	зеленый, хаки	рулон	2 535,00	133,42	2 408,25	126,75	2 154,75	113,41
З-35/1,9/25	Заборная решетка 1.9	55*58	1,9*25	зеленый, хаки	рулон	6 304,00	132,71	5 988,80	126,07	5 358,40	112,80
З-70/1,5/10	Заборная решетка 1.5	70*58	1,5*10	зеленый, хаки	рулон	1 709,00	113,93	1 623,55	108,23	1 452,65	96,84
З-70/1,5/25	Заборная решетка 1.5	70*58	1,5*25	зеленый, хаки	рулон	4 165,00	111,06	3 956,75	105,51	3 540,25	94,40
З-35/1,2/10	Заборная решетка 1.2	35*35	1,2*10	зеленый, хаки	рулон	1 245,00	103,75	1 182,75	98,56	1 058,25	88,19
З-35/1,2/25	Заборная решетка 1.2	35*35	1,2*25	зеленый, хаки	рулон	3 038,00	101,26	2 886,10	96,20	2 582,30	86,07
З-40/1,5/10	Заборная решетка 1.5	40*40	1,5*10	зеленый, хаки	рулон	1 270,00	84,66	1 206,50	80,43	1 079,50	71,96
З-40/1,5/25	Заборная решетка 1.5	40*40	1,5*25	зеленый, хаки	рулон	2 680,00	71,46	2 546,00	67,89	2 278,00	60,74
Осенний ассортимент											
Ф-7/0,8/5 К	Сетка для защиты саженцев с хомути	7*7	0,8*5	черный	рулон (в пленке)	494,00	123,50	469,30	117,33	419,90	104,98
Ф-7/0,8/10 К	Сетка для защиты саженцев с хомути	7*7	0,8*10	черный, белый	рулон (в пленке)	368,00	46,00	368,00	46,00	368,00	46,00
Ф-8/1/5 К	Сетка для защиты саженцев с хомути	8*6	1*5	черный, белый	рулон (в пленке)	230,00	46,00	230,00	46,00	230,00	46,00
Бордюрная лента Гладкая											
Б-10/10	Лента бордюрная	1,2 плоская	0,10*10	черный, хаки, коричневый	4 рулона в упаковке	200,00	20,00	190,00	19,00	170,00	17,00
Б-10/30	Лента бордюрная	1,2 плоская	0,10*30	черный, хаки, коричневый	2 рулона в упаковке	572,00	19,06	543,40	18,11	486,20	16,20
Б-10/50	Лента бордюрная	1,2 плоская	0,10*50	хаки	2 рулона в упаковке	800,00	16,00	760,00	15,20	680,00	13,60
Б-15/10	Лента бордюрная	1,2 плоская	0,15*10	черный, хаки, коричневый	2 рулона в упаковке	290,00	29,00	275,50	27,55	246,50	24,65
Б-15/30	Лента бордюрная	1,2 плоская	0,15*30	черный, хаки, коричневый	1 рулон в упаковке	864,00	28,80	820,80	27,36	734,40	24,48
Б-15/50	Лента бордюрная	1,2 плоская	0,15*50	черный, хаки, коричневый	1 рулон в упаковке	1 200,00	24,00	1 140,00	22,80	1 020,00	20,40
Б-20/10	Лента бордюрная	1,2 плоская	0,20*10</								

Декоративные изгороди											
Артикул	Наименование	Цвет	Размер рулона, м	Упаковка	руб./рул.	руб./кв.м.	руб./рул.	руб./кв.м.	руб./рул.	руб./кв.м.	
MZ8002	Декоративная изгородь Хвоя		1*3	зеленый	2 рулона в коробке	500,00	167,00	500,00	167,00	500,00	167,00
MZ8040	Декоративная изгородь Фотиния		0,5*0,5	Зелено-красный	12 модулей в коробке	200,00	800,00	200,00	800,00	200,00	800,00
MZ8041	Декоративная изгородь Плющ		0,5*0,5	зеленый	12 модулей в коробке	200,00	800,00	200,00	800,00	200,00	800,00
MZ8010	Декоративная изгородь Бегония		0,5*0,5	зеленый	12 модулей в коробке	200,00	800,00	200,00	800,00	200,00	800,00
Крепления											
Артикул	Наименование	Диаметр	Размер, мм	Цвет	Упаковка	руб./уп.	руб./шт.	руб./уп.	руб./шт.	руб./уп.	руб./шт.
K-295/5	Кольшек садовый пластик.		295	хаки	5 шт./короб.	81,20	16,24	77,14	15,43	69,02	13,80
K-295/6	Кольшек садовый пластик.		295	коричневый, хаки, черный	6 шт./уп.	90,45	15,08	85,93	14,33	76,88	12,82
Спанбонд											
Артикул	Наименование	Плотность, гр./м2	Размер полотна, м	Цвет	Упаковка	руб./рул.	руб./кв.м.	руб./рул.	руб./кв.м.	руб./рул.	руб./кв.м.
СП-17/320/10	Спанбонд 17 г/м2	17	3,2*10	белый	пакет	170,06	5,31	161,56	5,04	144,55	4,51
СП-42/320/10	Спанбонд 40 г/м2	42	3,2*10	белый	пакет	377,00	11,78	358,15	11,19	320,45	10,01
СП-42/320/200	Спанбонд 40 г/м2	42	3,2*200	белый	рулон	6 611,00	10,33	6 280,45	9,81	5 619,35	8,78
СП-60/320/10	Спанбонд 60 г/м2	60	3,2*10	белый	пакет	504,90	15,78	479,66	14,99	429,17	13,41
СП-60/160/10	Спанбонд 60 г/м2	60	1,6*10	черный, белый	пакет	279,00	17,44	265,05	16,57	237,15	14,82
СП-80/80/10	Спанбонд 80 г/м2	80	0,8*10	белый	пакет	151,80	18,98	144,21	18,03	129,03	16,13
СП-80/160/10	Спанбонд 80 г/м2	80	1,6*10	белый	пакет	360,00	22,50	342,00	21,38	306,00	19,13
Сетки для притенения											
Артикул	Наименование сетки	Цвет	Упаковка	Размер ячейки, мм	Размер рулона, м	Розн./Мелкоопт.		Оптовая от 50 тыс.руб. до 100 тыс.руб.		Крупноопт. свыше 100 тыс.руб.	
						руб./шт.	руб./кв.м.	руб./шт.	руб./кв.м.	руб./шт.	руб./кв.м.
ФУ-35/4/50	Сетка фасадная STRONG	зеленый	упаковка	1,5*10	4*50	3 062,00	15,31	2 908,90	14,54	2 602,70	13,01
ФУ-35/4/100	Сетка для защиты строительных лесов Фасад 35	зеленый	рулон (ширина 2 м.) / упаковка	1,5*10	4*100	5 394,60	13,49	5 124,87	12,82	4 675,00	11,69
ФВ-72/3/50	Сетка для защиты строительных лесов Фасад 72 (усиленный край, петли)	зеленый	рулон (ширина 1,5 м.) / упаковка	1,5*1,5	3*50	7 370,50	49,14	7 001,98	46,68	6 264,93	41,77
ФУ-55/3/50	Защитная сетка 55 гр./м2	темно-зеленый	упаковка	8*2	3*50	5 825,00	38,83	5 533,75	36,89	4 951,25	33,01
ФУ-55/3/100	Защитная сетка 55 гр./м2	темно-зеленый	упаковка	8*2	3*100	11 357,00	37,86	10 789,15	35,97	9 653,45	32,18
ФУ-80/3/50	Защитная сетка (усиленный край, петли) 80 гр./м2	темно-зеленый	упаковка	8*1	3*50	8 180,00	54,53	7 771,00	51,80	6 953,00	46,35
Объемные георешетки											
Артикул	Наименование	Цвет	Упаковка	Размер ячейки, мм (д*ш*в)	Размер модуля в разстнутом состоянии	Розн./Мелкоопт.		Оптовая от 50 тыс.руб. до 100 тыс.руб.		Крупноопт. свыше 100 тыс.руб.	
						руб./мод.	руб./м2	руб./мод.	руб./м2	руб./мод.	руб./м2
ОРЛ-5/160	Георешетка полимерная	черный	модуль в пленке	160*160*50	1,96 * 5,1 м / 10 м ²	1 900,00	158,36	1 805,00	150,44	1 615,00	134,61
ОРЛ-7,5/160	Георешетка полимерная	черный		160*160*75		2 020,00	202,00	1 919,00	191,90	1 717,00	171,70
ОРЛ-10/160	Георешетка полимерная	черный		160*160*100		2 867,00	286,70	2 723,65	272,37	2 436,95	243,70
ОРЛ-5/210	Георешетка полимерная	черный		210*210*50		1 750,00	175,00	1 662,50	166,25	1 487,50	148,75
ОРЛК-5/210	Георешетка полимерная с кольшками	черный		210*210*50		1 750,00	175,00	1 662,50	166,25	1 487,50	148,75
ОРЛ-9/210	Георешетка полимерная	черный		210*210*90		1 756,00	175,60	1 668,20	166,82	1 492,60	149,26
ОРЛ-13/210	Георешетка полимерная	черный		210*210*130		2 761,00	276,10	2 622,95	262,30	2 346,85	234,69
Полотно нетканое иглопробивное (полиэфир)											
Артикул	Наименование	Цвет	Упаковка	Ширина рулона, м	Длина рулона, м	Розн./Мелкоопт.		Оптовая от 50 тыс.руб. до 100 тыс.руб.		Крупноопт. свыше 100 тыс.руб.	
						руб./рул.	руб./м2	руб./рул.	руб./м2	руб./рул.	руб./м2
ГТЛ 100/160/30	Полотно нетканое100 г/м2			1,6	30	1 389,00	27,73	1 319,55	26,34	1 180,65	23,57
ГТЛ 100/210/30	Полотно нетканое100 г/м2			2,1	30	1 823,00	27,53	1 731,85	26,15	1 549,55	23,40
ГТЛ 150/160/30	Полотно нетканое150 г/м2			1,6	30	1 695,00	35,31	1 610,25	33,54	1 440,75	30,01
ГТЛ 150/210/30	Полотно нетканое150 г/м2			2,1	30	2 222,64	35,28	2 111,51	33,52	1 889,24	29,99
ГТЛ 200/160/30	Полотно нетканое200 г/м2			1,6	30	2 284,00	47,58	2 169,80	45,20	1 941,40	40,44
ГТЛ 250/160/30	Полотно нетканое250 г/м2			1,6	30	2 506,00	52,21	2 380,70	49,60	2 130,10	44,38
ГТЛ 250/210/30	Полотно нетканое250 г/м2			2,1	30	3 634,00	57,68	3 452,30	54,80	3 088,90	49,03
Пластиковые сетки для строительства											
Артикул	Наименование	Цвет	Упаковка	Ширина рулона, м	Длина рулона, м	Розн./Мелкоопт.		Оптовая от 50 тыс.руб. до 100 тыс.руб.		Крупноопт. свыше 100 тыс.руб.	
						руб./рул.	руб./кв.м.	руб./рул.	руб./кв.м.	руб./рул.	руб./кв.м.
ПМ/1,9/25	Противорозионный мат	черный, зеленый	рулон в пленке	1,9	25	3 800,00	80,00	3 800,00	80,00	3 800,00	80,00
Пластиковые сетки для строительства											
Артикул	Наименование	Цвет	Упаковка	Ширина рулона, м	Длина рулона, м	Розн./Мелкоопт.		Оптовая от 50 тыс.руб. до 100 тыс.руб.		Крупноопт. свыше 100 тыс.руб.	
						руб./рул.	руб./кв.м.	руб./рул.	руб./кв.м.	руб./рул.	руб./кв.м.
C-5/0,5/100	Сетка кладочная	черный, оранжевый	рулон	5*5	0,5*100	696,60	13,94	661,77	13,24	592,11	11,85
C-5/0,1/100	Сетка кладочная	черный, оранжевый	рулон	5*5	0,1*100	160,65	16,07	152,62	15,27	136,55	13,66
C-13/1/30	Сетка штукатурная	серый, оранжевый	рулон	13*15	1*30	300,00	10,00	300,00	10,00	300,00	10,00
У-6/2/100	Универсал S	черный,хаки	рулон	6*6	2*100	2 360,00	11,80	2 242,00	11,21	2 006,00	10,03
У-6/2/100	Универсал М	черный,хаки	рулон	6*6	2*100	3 130,00	15,65	2 973,50	14,87	2 660,50	13,30
Тенты защитные											
Артикул	Наименование сетки	Цвет	Упаковка	Плотность, гр./м2	Размер полотна, м	Розн./Мелкоопт.		Оптовая от 50 тыс.руб. до 100 тыс.руб.		Крупноопт. свыше 100 тыс.руб.	
						руб./шт.	руб./кв.м.	руб./шт.	руб./кв.м.	руб./шт.	руб./кв.м.
ТПЕ-120/2/3	Тент Тарпаулин	зелено-серебристый	25 шт. в пакете	120	2*3	351,80	35,18	333,83	33,38	295,89	29,59
ТПЕ-120/3/5	Тент Тарпаулин		10 шт. в пакете	120	3*5	875,00	58,33	831,25	55,41	743,75	49,58
ТПЕ-120/4/6	Тент Тарпаулин		5 шт. в пакете	120	4*6	1 398,60	58,28	1 328,67	55,37	1 188,81	49,54
ТПЕ-120/4/8	Тент Тарпаулин		5 шт. в пакете	120	4*8	1 866,20	58,32	1 772,89	55,40	1 586,27	49,57
ТПЕ-120/6/8	Тент Тарпаулин		5 шт. в пакете	120	6*8	2 745,40	57,20	2 608,13	54,34	2 333,59	48,62
ТПЕ-120/8/10	Тент Тарпаулин		2 шт. в пакете	120	8*10	4 575,20	57,19	4 346,44	54,33	3 888,92	48,61
ТПЕ-120/10/15	Тент Тарпаулин		2 шт. в пакете	120	10*15	4 095,00	27,30	4 095,00	27,30	4 095,00	27,30
Стеклосетки для строительства											
Артикул	Наименование сетки	Цвет	Упаковка	Размер ячейки, мм	Размер рулона, м	Розн./Мелкоопт.		Оптовая от 50 тыс.руб. до 100 тыс.руб.		Крупноопт. свыше 100 тыс.руб.	
						руб./рул.	руб./кв.м.	руб./рул.	руб./кв.м.	руб./рул.	руб./кв.м.
	Лента стеклотканая самоклеющаяся 65 гр.	белый	63 рулона в коробке	3*3	0,05*45	20,00	8,89	20,00	8,89	20,00	8,89
Аварийное ограждение											
Ед.изм.	Наименование							Размер рулона, ш*д (м)	Розн./Мелкоопт.	Оптовая от 50 тыс.руб. до 100 тыс.руб.	Крупноопт. свыше 100 тыс.руб.
штука	А-90/1/50 Аварийное ограждение 45*90 50 м. п/п							1м*50м	3 800,00	3 610,00	3 230,00
штука	А-95/1/20 Аварийное ограждение 45*95 20 м. п/п							1м*20м	800,00	760,00	680,00
штука	А-45/1,3/25 Аварийное ограждение 40*45 25 м.п/п							1,3*25м	2 865,00	2 721,75	2 435,25
штука	А-45/2/25 Аварийное ограждение 40*45 25 м.п/п							2м*25м	4 446,80	4 224,46	3 779,78